balatas de freno
de
estacionamiento
Cambio de
deflector de
señal de (ABS)
delantero
derecho
Juego de
balatas de freno
de
estacionamiento
(isuzu)
Un deflector de
rotor de (ABS)
(isuzu)

$6,087.93 $6,087.93

Subtotal: $6,087.93

IVA (16%) $974.07

Total: $7,062.00

SIETE MIL SESENTA Y DOS
PESOS 00/100 MN

Forma de pago:
99 - Por definir
Método de Pago:
PPD - Pago en parcialidades o diferido
Cuenta banco:

Cadena Original del complemento de Certificación Digital del SAT
||1.1|1a256129-642a-4fba-91a3-a7395f36401b|2020-06-
04T13:09:44|F